
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

26 серпня  2021 р.                          № 260-р

Про створення робочої комісії  з опрацювання висновку Наглядової ради
КП «Бердянськводоканал» БМР про діяльність підприємства

Керуючись ст.ст. 17, 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  ст.  87  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  з  метою
вивчення та опрацювання висновку Наглядової ради КП «Бердянськводоканал»
БМР про діяльність підприємства   за період з 01.01.2021 року по 30.06.2021
року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Створити  робочу  комісію з  опрацювання висновку Наглядової  ради
КП  «Бердянськводоканал»  БМР  про  діяльність  підприємства  за  період  з
01.01.2021 року по 30.06.2021 року (далі - робоча комісія) у складі:

Федосов  В.М.  –  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради, голова робочої комісії

Орлова  Ю.В. -  начальник  управління  економіки  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради, заступник голови робочої комісії

Члени робочої комісії:
Буянова  Я.В.  -  головний  спеціаліст  відділу  тендерних  закупівель

виконавчого комітету Бердянської міської ради
Василенко  Л.Г.  –  головний  спеціаліст  відділу економічного  аналізу

комунальних  підприємств  управління  житлово  –  комунального  господарства
виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Волкова  С.О.  –  головний  спеціаліст  сектору  економіки  комунальних
підприємств та бюджетної сфери управління економіки виконавчого комітету
Бердянської міської ради 

Воровська Л.А. – начальник  відділу тендерних закупівель  виконавчого
комітету Бердянської міської ради

Параконна Г.В. -  начальник відділу  економічного аналізу комунальних
підприємств  управління  житлово  –  комунального  господарства  виконавчого
комітету Бердянської міської ради 



                                   

                                                  2

Пікарь  Є.Ф.  –  начальник  управління   житлово  –  комунального
господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради

Стельмах Г.О . –   помічник  міського голови,  уповноважений   з   питань
запобігання та виявлення корупції

 
2. Створеній робочій комісії:

1)  з 27.08.2021 року по 03.09.2021 року опрацювати висновок Наглядової
ради КП «Бердянськводоканал» БМР про діяльність підприємства  за період з
01.01.2021 року по 30.06.2021 року;

2)  до 08.09.2021 року членам робочої комісії надати висновки начальнику
відділу  економічного аналізу комунальних підприємств управління житлово – 
комунального  господарства   виконавчого  комітету  Бердянської   міської  ради
Параконній  Г.В. для узагальнення;

3)  за  результатами  опрацювання  висновка  Наглядової  ради
КП  «Бердянськводоканал»  БМР  про  діяльність  підприємства  підготувати
узагальнену  інформацію  та  надати  її  на  розгляд  міському  голові  до
10.09.2021 року.

3.  В.о.  директора  КП  «Бердянськводоканал»  БМР  Бурлєю  А.А.
забезпечити надання робочій комісії   достовірних розрахункових матеріалів та
підтверджуючих документів.

                                                 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.

Виконувач обов’язків 
міського голови                                                                                Юрій МУХА


